关于教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中全会精神研究）
申报工作的通知

各院、部、处、中心：
为深入学习宣传贯彻党的二十届三中全会精神，系统研究阐释党的二十届三中全会提出的新思想新观点新论断，着力推出具有学术创新价值、服务决策价值和实践指导价值的重大研究成果，教育部办公厅决定开展教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中全会精神研究）申报（详见http://www.moe.gov.cn/srcsite/A13/moe_2557/moe_2558/202408/t20240814_1145609.html）。现将有关事项通知转发如下。
1、 申报要求
1.坚持正确政治方向、价值取向、研究导向，根据党的二十届三中全会提出的重要指导思想和重大战略部署，结合自身研究基础和学术专长开展研究，切实学懂弄通做实党的创新理论，加快建构中国自主的知识体系。
2.申报人撰写有深度、有影响、高质量的理论文章，在中央和地方主流报刊、高水平学术期刊发表或被省部级以上部门采纳的咨政报告2篇及以上。
二、申报条件
1.本次项目限全国普通高等学校申报。
2.申报人须为在编在岗教师。
三、资助方式
教育部将择优对完成研究专项成果的申请人给予立项，并拨付资助经费5万元。
四、校内申报安排
[bookmark: OLE_LINK1]1.请专家学者积极参与专项研究，形成研究阐释热潮，撰写咨政报告。请各位科研秘书老师汇总所在院系的咨政报告电子版（需进行脱密处理），2024年11月22日（周五）前发送至邮箱2421017@xdsisu.edu.cn，学校统一报送。
2.申请人填写《党的二十届三中全会精神研究专项刊发、采纳情况一览表》（附件1），提供相关成果的证明材料电子版。请各位科研秘书老师将汇总后的《一览表》和相关成果的证明材料电子版收齐后，于2024年11月22日（周五）前将申报材料电子版发送至邮箱：2421017@xdsisu.edu.cn。如有问题，可随时联系。
联系人：刘云溪、黄鉴
联系方式：51278537或企业微信

   科研处
[bookmark: _GoBack]2024年8月20日